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XIII Gminne Forum Kobiet

W dniu 10.03.2019r święto kobiet celebrowane było w Złotnikach. To tam odbyło się Gminne Forum Kobiet organizowane już
po raz trzynasty. W tym roku gospodarzami uroczystości było Koło Gospodyń Wiejskich ze Złotnik. Od niedawna ster w Kole
przejęły młodsze członkinie na czele którego rolę przewodniczącej przejęła Pani Małgorzata Mietła.

          Jak nakazywała tradycja Forum w pierwszej kolejności przywitane zostały Panie, które przyjęły zaproszenie na tą
uroczystość. Mogliśmy cieszyć się z obecności Wiceprezes Krajowego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych Pani
Marii Łakomej, Wiceprezes Zarządu Korony Północnego Krakowa Pani Barbary Kawy. Miło nam było z obecności Radnej
Miasta Krakowa Pani Teodozji Maliszewskiej. Witaliśmy równie gorąco wszystkie kobiety, które sprawują bardzo ważne
funkcje społeczne, edukacyjne i opiewają wysokie stanowiska w Gminie Igołomia-Wawrzeńczyce.

          Serdecznie powitaliśmy również dostojnych mężczyzn uczestniczących w tym wydarzeniu między innymi: Znanego
wszystkim mieszkańcom naszej małej ojczyzny, Honorowego Obywatela Gminy, który przez lata pełnił funkcję
Wicemarszałka Województwa Małopolskiego Pana Wojciecha Kozaka, w zastępstwie za Pana Senatora RP Marka Pęka
Dyrektora jego biura Pana Antoniego Holika, Wójta naszej pięknej Gminy Pana Józefa Rysaka wraz z małżonką,
Przewodniczącego Rady Gminy Pana Stefana Nawrota, Zastępcę Wójta Pana Henryka Jończyka z małżonką, Radnego
Powiatowego Pana  Konrada Szymachę, Prezesa Gminnego Zarządu PSL Pana Andrzeja Gurdę, Radę Sołecką Złotniki, OSP
oraz wszystkich sponsorów przybyłych na uroczystość.

 Gminne Forum Kobiet rozpoczęło się prezentacją multimedialną Koła Gospodyń Wiejskich ze Złotnik, którą przedstawiła
Przewodnicząca Koła.

Po wysłuchaniu historii Koła zaproszony został na środek Wójt Gminy, któremu Przewodnicząca złożyła podziękowanie za
pomoc w organizacji Święta.

Oddany został głos gościom zaproszonym na uroczystość, którzy na ręce Pani przewodniczącej przekazali piękne życzenia,
kwiaty i upominki dla całego Koła.

Po wszystkich wystąpieniach i odczytaniu listu od Prezesa PSL Pana Władysława Kosiniak-Kamysz nadszedł czas na toast,
który wygłosił Wójt Gminy oraz danie ciepłe i inne pyszne przekąski.

Następnie odbyło się uroczyste wręczenie podziękowań dla wszystkich przybyłych sponsorów. Odczytani zostali również Ci,
którzy nie mogli być obecni na uroczystości.      

Przewodnicząca koła przygotowała również niespodziankę dla starszych członkiń Koła. Z prywatnego archiwum zdjęć
stworzyła pokaz slajdów przedstawiających zakulisową działalność Koła. Wręczone zostały piękne statuetki oraz bukiety
kwiatów dla zasłużonych członkiń.


